GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106355 FECHA: 03/09/2019 ©
Asiento N° 3807 Compromiso N° 863

e MM YRt Sowouw Cx Goe ww SN 20 Wobe eSts WO
A LA ORDEN DE: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO USD 186.00

za sova DE: CJENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

| DETALLE DEL COMPROBANTE:
| PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Pago de liquidacidén de Autorizacion NO.

129-DGVID de fecha 03/07/2019 para continuar con el mantenimiento, mejoramiento
y lastrade del Camino Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Canton Chaco
por 16 dias, Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados y mas
documentos de soporte. Se procede amortizar el anticipo entregado en CP,No
106016 por 430,00 dolares.

| - | susaw
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
‘ Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Mwmw

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO —

FECHA: oo Tena, 03 de Septiembre del 2019, op ygp, 18600

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccceceveuneen PEREZ GAVILANES WILSON

POR CONCEPTO DE: ............. Pago de liquidacion de Autorizacion NO. 129-DGVID de
fecha 03/07/2019 para continuar con el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
.......... Lamino Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Canton Chace por-16.dias; Ad -

junto Informe de comision, facturas de gastos, certificados y mas documentos de so

AUTORIZADO

« GANCELAvU 1 6 SEP 2018

“CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 863 FECHA: 29/08/2019
BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.129-

CONCEPTO : DGVID de fecha 03/07/2019
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO : $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 129-DGVID

su delegado.

Formularic de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 129-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ |Facturas N. 471 Y 257 del 02/08/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y - Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision & - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.

Nro. de dias 5 —
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% §$431.20
Asume la entidad 30% $ 184.80

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $431.20

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: ($ 184.80

Suma total del vidtico: $ 616.00 /

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por: !
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 106016
VALOR A PAGAR: $ 186.00
ELABORADO POR:
WQ
ASISTENTE DE APDYO Al

—
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@ ~ éﬁOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES .
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 129-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/07/2019 /f
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWBRE 9530 U"'DAgé‘;'\}ng:E PERTENECELAO S
CANTON EL CHATO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA * HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
08/07/2019 07:30 08/07/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA ) -
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09 = N

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA | *_ %~ = . "= =" = . .« .
Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi. a continuar el mantenimiento, mejoramiento v lastrado
del camino vecinal Oyacachi — Saraidn — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Serior Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. Irene Paguay Fiscalizara estos trabajos
SALIDA - LLEGADA
Hoesa 15 RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - .CANTON EL CHACO : . 2
TERRESTRE PARROGUIA OYACACHI 08/07/2019 07:30 08/072019 13:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

/
FIRMA DE LA O EL SERVIDQR SOLICITANTE FIRMADELAOEL DELA UNID;P
LICITANTE

FIRMA DE LA AUTOR[DAb i MMDORA osu NOTA: Esta solicitud debera sér presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

DELEGA horas de anticipacion_al eumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
—:—_)___,K con excepcion de las Maxmas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
tat T Justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

C.ﬁh./‘ \ 1?7)63 f/ 4 2o
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Laborales
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

129-DGVID 05/08/2019
!
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PEREZ GAVILANES WILSON LEANARDO
OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 129-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de Operador de la Excavadora CAT #06 a la Parroquia Oyacachi — Cantén el Chaco.

08-07-2019
e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

09-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la instituciéon y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

10-07-2019

* EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

11-07-2019 " . gaNceisno 1 6 SEp W9

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

12-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de




Junta Parroquial de Oyacachi.
15-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

16-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

17-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

18-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

19-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

22-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

23-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

24-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

25-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la
Junta Parroquial de Oyacachi.

- GANCELS

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

institucion y 1 volqueta de

ap0 1 6 SEP 018




26-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

29-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

30-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

31-07-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

01-08-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucion y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

02-08-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 2 volquetas de la institucién y 1 volqueta de
Junta Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

gLavy 1 b SEP m
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SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACH]I
02-08-2019 02-08-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
e [T ... " |la Comisién. desde Ia salida del lugar de residencia o
HORA 14:00 21:01 trabajo habituales o del cumplimiento de Ia licencia segun

Hora Inicio de Labores el dia de

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
— R = = e S o]
e
S k,,_.TBﬁNEEQBIEE'UZAQQ S SNl N =2 -, L1, e “LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA sratA | Hora R byl ot
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm g
aaaa aaaa m
otros)
. 14.00 ;
TERRESTRE | INSTITUCIONAL TEHA— OYACACHI 02-08-2019 02-08-2019 21:01
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o lerrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

]

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

OBSERVACIONES

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

NOMBRE: ?EREZ GAVILANES WILSON LEONARDO
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

L

FIRMAS DE APROBACION , —(

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SEp 0

. mcgwli i




GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO 1500276678 277

08/07/19 7:21
08/07/19 11:59
08/07/19 12:44

__08/07/19 18:00
09/07/19 6:35
09/07/19 12:12
09/07/19 12:43
09/07/19 12:45

_09/07/19 17:22
10/07/19 6:29
10/07/19 12:25
10/07/19 12:47
10/07/19 17:57

~10/07/19 17:57
11/07/19 6:23
11/07/19 12:08
11/07/19 12:38

. 11/07/19 17:33

12/07/19 6:24
12/07/19 12:01
12/07/19 12:52
12/07/19 16:32

' 15/07/19 7:42
15/07/19 19:31
16/07/19 6:27
16/07/19 12:17
16/07/19 12:31

~ 16/07/19 16:36
17/07/19 6:27
17/07/19 6:27
17/07/19 12:10

6

o O O O O O 0O o o o o o o0 o 60O 6o 6o o6 o 6o oo o ;oo ;o ;oo ;oo oo ;6 ;o o

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo

Entrada

Salida mc%\a"‘

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo

| § e

Impreso por:

zZbosquez

Pag 1 of 3

05/08/2019 09.40




TIMBRE

17107119 12:37
18/07/19 6:27
18/07/19 12:13
18/07/19 12:41

__18/07/19 19:11
19/07/19 6:21
19/07/19 12:07
19/07/19 12:45

~19/07/19 16:32
22/07/19 6:07
22/07/19 12:11
22/07/19 12:11
22/07/19 12:50
22/07/19 16:52
22/07/19 16:52

23107119 6:26
23/07/19 12:36
23/07/19 12:46
23/07/19 17:34
24/07/19 6:28
24/07/19 6:28
24/07/19 12:13
24/07/19 12:31
24/07/19 16:49

e
25/07/19 6:28
25/07/19 12:09
25/07/19 12:45
25/07/19 12:45

_25/07/19 19:24
26/07/19 6:25
26/07/19 11:59
26/07/19 12:36

__26/07/19 19:49

29/07/19 4:16

29/07/19 4:16

29/07/19 12:13

29/07/19 13:00

o O O O O O O O O O o o o o o oo 6o 6o oo o o o oo o o 0 oo o 6 o6 6 6o 6o ;6o ;o 6o ;%

RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

salida wcgmbo
Entrada

Entrada
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

1 6 SeP i)

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE ACCION
¢ 29/07/19 19:13 6 Salida
29/07/19 19:13 6 Salida
~30/07/19 6:22 6 Entrada
30/07/19 12:28 6 Salida Almuerzo
30/07/19 12:41 6 Entrada Almuerzo
39!07.’19 18:53 6 Salida
31/07/19 6:24 6 Entrada
31/07/19 12:23 6 Salida Almuerzo
31/07/19 12:40 6 Entrada Almuerzo
31/07/19 17:33 6 Salida
f(7)1/08!19 6:30 6 Entrada
01/08/19 12:24 6 Salida Almuerzo
01/08/19 12:50 6 Entrada Almuerzo
_/0‘1."08/19 17:26 6 Salida
02/08/19 6:36 6 Entrada
02/08/19 12:05 6 Salida Almuerzo
02/08/19 13:00 6 Entrada Almuerzo
02/08/19 20:54 6 Salida
02/08/19 21:01 6 Salida
No. Registros: 87
ganceLaby 1 0 sep 19
L ] |
Impreso por: zbosquez Pag3of 3 05/08/2019 09.40 \\
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p————

HIMELDA MARIBEL
SERVICIO DE HOSPEDAJE
Matriz: José Pedro Fernandez
S/Ny Santa Maria Teif. 062 991 824
El Chaco — Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

FACTURA S001-001 )
RUC 1717030520001

000000471

AUT.SRI. 1123706536 ]

(Fecha: 0L — 09 — WA q
CLIENTE: wilson Peret
DIRECCION: T ena Telf:
quc./cl. AS00 23661 B guanmin
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
16 | Joypcdg 7 | 240
/ rd
s S
g p— X SUBTOTALUSD | 2 72y, g
; g DINERD ELECTRONICO A0S p=
B | mara e créomo/ o A 2% 25,
L8 [omes ] AR AL
AN .

oy

FIRMA' AUTORIZADA .
I Al NZAl j
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC—HOTE34568001 AUT. N/1778

27/ OCTUBRE /2018 DEL 411 AL 510 CADUCA 27 / OCTUBRE / 2019

FIRMA] DEY C!

s ==

\L{!

COMEDOR OYACACHENA i

AIGAJE PARION MARIA ZOILA

FACTURA S001-001 )

SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

RUC. 1712217957001

Matriz: Diego de Robles S/N y Laura

Castro Tg cor?g oig_f gmaﬁ srez] 000000 ol W
e-mail: nancy3veronica@hotmail.com \__AUT.SRI. 1123850693
eronica@ho /
FEc: 02 - o8- 2019 e 1
cwene: Wilsen  Perer
DIRECCION: | emta
RUC./CL A5 00276678  ouumamiin
(" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
O_| Peragomes . 4 so | go
2°©° Al mwer oo Y-5© g0 g
16 [ler ; endss L. 50 12
-
(
! —
=
S LB
! g [ememo ¥ SUBTOALUSD | 9 25
Te=
Oy [ 0B IVA. 12 ZT
Lp [omos P
: | FrnsiPxez

.

e~ 0

FIRMA AUTORIZADA

TF :

L CLIENTE

J
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO —NAPO - ECUADOR
Tef, 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO;

Que el sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150027667-8, laboré como OPERADOR de la EXCAVADORA CAT #06 i
del Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 08 al 12: 15 al 19: 22 al
26; 29 al 31 de julio de 2019. Y los dias 01,02 de agosto de 2019 (20 dias)
Realizando trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal
Sarafan — Chalpi- Mangaguaico, en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 02 de agosto del 2019.

Atentamente,

aufi _‘ amin|Pa
PRESIYENVE,*
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Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior WILSON PEREZ, Portador de la cedula de ciudadania # 1500276678, Laboro como
OPERADOR DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento mantenimiento y
lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 08 al
12; del 15 al 19; del 22 al 26 y del 29 al 31 de Julio de 2019. Y los dias 01 y 02 de Agosto de 2019,
(20 Dias). Se encontré inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso de la jornada del08 de
julio hasta el 02 Agosto de 2019. La inconsistencia existe el 15-07-2019 Salida y entrada al
almuerzo, 17-07-2019 salida del Almuerzo, Certifico de que cumplio la jornada de trabajo los dias
15-07-2019y 17-07-2019.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 05 de Agosto de 2019

GANCELAUy | b SEP 2018

Sr. MﬁCOSOMLIN MESIAS.

SUPERVISOR DE MANTENIMIZNTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPOQ)

b



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

_ PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 05 de Agosto de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticién verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO:

Que el sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, portador de la cédula de ciudadania nro.
150027667-8, laboré como OPERADOR DE LA EXCAVADORA CAT # 06 del Gad Provincial de
Napo, durante las siguientes semanas del 08 al 12; 15 al 19; 22 al 26; 29 al 31 de julio del 2019
y del 1 al 2 de agosto del 2019 (20 dias) realizando los trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi - Mangaguaico,
mismos que se desarrollé en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

e
Ing. Irene Paguay

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL
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